
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Damen - Bezirksoberliga (6er) Gr. 001
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSG Bürgel 8 14:2 53:19 110:45 740:452
2 TK Langen II 8 12:4 52:20 109:48 726:515
3 RW Sprendlingen 8 12:4 45:27 95:63 681:524
4 TC Nieder-Roden 8 10:6 40:32 90:68 695:538
5 RW Neu-Isenburg 8 10:6 35:37 75:85 585:646
6 TSG Rodgau 8 8:8 39:33 84:75 644:620
7 TC Dietesheim 8 2:14 22:50 56:106 518:731
8 TC Niederdorfelden 8 2:14 21:51 47:109 471:775
9 BW Birstein 8 2:14 17:55 48:115 486:745

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0172 1372039 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 27.06.2021 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Nieder-Roden
RW Neu-Isenburg
TK Langen II
RW Sprendlingen

TSG Rodgau
TC Dietesheim
TC Niederdorfelden
TSG Bürgel

5:4
6:3
8:1
4:5

So. 04.07.2021 09:00
09:00
09:00
09:00
 

RW Neu-Isenburg
TSG Bürgel
TC Niederdorfelden
TSG Rodgau
Spielort: Forsthausstraße...

TK Langen II
TC Dietesheim
RW Sprendlingen
BW Birstein
 

3:6
8:1
2:7
7:2
 

So. 11.07.2021 09:00 RW Sprendlingen TC Nieder-Roden 7:2
So. 18.07.2021 09:00 TC Dietesheim TSG Rodgau 2:7
So. 25.07.2021 10:00 BW Birstein TK Langen II 0:9
Sa. 14.08.2021 09:00 TC Niederdorfelden RW Neu-Isenburg 4:5
So. 22.08.2021 09:00

09:00
09:00
09:00

TK Langen II
TC Nieder-Roden
TSG Bürgel
RW Sprendlingen

TSG Rodgau
TC Dietesheim
TC Niederdorfelden
BW Birstein

3:6
6:3
7:2
6:3

So. 29.08.2021 09:00
09:00
09:00

RW Sprendlingen
RW Neu-Isenburg
TC Niederdorfelden

TK Langen II
TSG Rodgau
TC Nieder-Roden

2:7
5:4
0:9

So. 05.09.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Dietesheim
RW Neu-Isenburg
TC Nieder-Roden
TK Langen II

TC Niederdorfelden
RW Sprendlingen
BW Birstein
TSG Bürgel

6:3
4:5
7:2
8:1

Sa. 11.09.2021 09:00 TSG Bürgel TC Nieder-Roden 6:3
So. 12.09.2021 09:00

09:00
09:00
09:00
 

TSG Bürgel
BW Birstein
TK Langen II
TSG Rodgau
Spielort: Forsthausstraße...

RW Neu-Isenburg
TC Dietesheim
TC Nieder-Roden
RW Sprendlingen
 

9:0
5:4
4:5
3:6
 

So. 19.09.2021 09:00
09:00
09:00
09:00
 

TC Dietesheim
TC Nieder-Roden
TC Niederdorfelden
TSG Rodgau
Spielort: Eppertshäuser W...

TK Langen II
RW Neu-Isenburg
BW Birstein
TSG Bürgel
 

2:7
3:6
7:2
1:8
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Damen - Bezirksoberliga (6er) Gr. 001
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr.
 

24.09.2021
 

16:00
 

BW Birstein
Spielort: TSG Bürgel

TSG Bürgel
 

0:9
 

So. 26.09.2021 09:00
09:00
 
09:00

BW Birstein
TSG Rodgau
Spielort: Eppertshäuser W...
TC Dietesheim

RW Neu-Isenburg
TC Niederdorfelden
 
RW Sprendlingen

3:6
7:2
 

1:8
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